

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на систему керування евакуюванням
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) № СО1-СО6; СО.С1; СО.ВР1.

Кошторисна вартість 40,413 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20963 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,192 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-385-7	Улаштування мовленнєвого оповіщення настінний в моноблочному виконанні ВЕЛЛЕЗн-120-200	шт	1	1196,44	-	1196	928	-	12,8000	12,8
					927,62	-			-	-	-
2	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (блок керування інформацією)	шт	1	85,79	-	86	63	-	0,8000	0,8
					63,34	-			-	-	-
3	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	18	271,65	-	4890	4174	-	3,2000	57,6
					231,90	-			-	-	-
4	КМ10-386-7	Монтаж оповіщувача світлозвукового	шт	3	271,65	-	815	696	-	3,2000	9,6
					231,90	-			-	-	-
5	КМ10-349-5	Монтаж показника світло-звукового ОС-1 "Вихід"	шт	6	151,33	-	908	696	-	1,6000	9,6
					115,95	-			-	-	-
6	КМ10-349-5	Монтаж табло сигнального "Пожежа"	шт	10	151,33	-	1513	1160	-	1,6000	16
					115,95	-			-	-	-
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,14	5598,57	2305,24	6382	2742	2628	32,8000	37,39
					2405,22	471,16			537	6,1138	6,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 2405-1273-41	ПВХ кабельний короб, 2000 мм, 25x16 мм	м	115,14	<u>28.18</u>	<u>-</u>	3245	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	варіант 1				-	-			-	-	-
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,41	<u>2592.57</u>	<u>535.39</u>	6248	2894	<u>1290</u>	<u>16.0000</u>	<u>38.56</u>
					1200,80	135,35			326	1,5400	3,71
10	& 15093-35033-45	Вогнестійкий, безгалогеновий, екранований кабель, парної зкрутки, перетином 1x2x0,8 мм КОРкЕН FRHF FE180/E30	1000м	0,00412	<u>18733.63</u>	<u>-</u>	77	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& 15093-35033-46	Вогнестійкий, безгалогеновий кабель, перетином 2x1,5 мм ² КОРкНс FRHF FE180/E30	1000м	0,24411	<u>29364.88</u>	<u>-</u>	7168	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& 2405-1338-6	Коробка вогнетривка, Е90, 100x100x50 мм	шт	3	<u>270.32</u>	<u>-</u>	811	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					33339	13353	<u>3918</u>		<u>182.35</u>
									863		10,68
		Разом будівельні роботи, грн.					33339				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16068				
		всього заробітна плата, грн.					14216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7074				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1976				
		Всього будівельні роботи, грн.					40413				

		Всього по кошторису					40413				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					209,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16192				

Склав _____ Іщук Л.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Дишловий В.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]